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Nr.

1
5
8
9

10
II
12
13

14
15
16

17
18
19

20
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
35

I.
II.

III.
IV.
V.

Es sind abzuführen die Ausgaben von
den hier untenstehenden an die neben¬
stehenden bzw. die Einnahmen von den
nebenstehenden an die untenstehenden

Haushalte

Hauptverwaltung..........
Unterhalt der Provinzialstraßcn . . .
Fürsorgeerziehung .........
Pruvinzial-Erziehungsheime.....
Landesjugendamt..........
Landesfürsorgewesen ........
Nrauweiler............
Anstaltsfürsorge für bezirlshilfsbedürf-

tige Geisteskranke ........
Krüppelfürsorge..........
Keil- und Pflegeanstalten......
Orthopädische Kinderheilanstalt Süch-

teln..............
Kriegsbeschädigtenfürforge ......
Landesarbeits- und -Nerufsamt . . .
Provinzialinstitutfür Arbeits-u. Berufs -

forfchung ............
Hebammenwesen .........
Taubstummenanstalten (Schulen) . . .
Tllubstummenhcim Euskirchen ....
Vlindenwesen...........
Landwirtschaftliche Angelegenheiten. .
Gut Vhlerward..........
Domäne Lammersdorf.......
Viehseuchenentschädigung .....
Weinbauschulen ...........
Kunst und Wissenschaft .......
Museen ..............
Hochbau .............
Außerordentlicher Haushalt.....

Summe

Ferner aus dem Haushalt der

Landesversicherungsanstalt .....
Rhein, landwirtschaftlichen Verufsge-

nossenschaft ...........
Provinzial-Feuerversicherungsanstlllt ,
Landesbank der Rheinprovinz . . . ,
Provinzial-Lebensversicherungsanstalt

der Rheinprovinz.....

Insgesamt

Nachweisungder Erstattungen

Hauptverwaltung

Besoldungen

Reichsmark

V
Andere

persönliche
Ausgaben
Reichsmark

Sächliche
Kosten

Reichsmark

140 224

17 379
61 786
9 773

78 126
48 649
46 571

8 120
20 098

203
12 181
9 870
1 107

553

12 084
1555
3110

147 128

6,8517

618 517

3129?

7 735
9 599
2 768

7 105
11749
10 444

495
1751

1222
7 918

80
1^832
1053

737
548

5 823
1971
5 190

25 689

135 006

145

135 l5l

7 100

880
3 128

495

3 956
2 463
2 358

411
1018

10
616
500
56
28

612
79

157
7 450

31317

31317

v
Unterhaltund

Netriebder
Dienstgebäude

Reichsmark̂
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9 545
20 913

1338
4199

400

4 886
1509
2 750

9 246
10 824

382
944

10
573
765

764
382
764

5 727

75 921

13 792

89 713
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Titel III Ruhegehälter '
Vermögens¬ imd Hinterbliebenenrenten Hochbau¬

abteilung
Pauschale Summe

und
Schulden¬

Titel I
Beamte

Titel II
Arbeiter «.An¬

Titel in
Lfde. Unter¬ Summe

Insgesamt

Beiträge verwaltung gestellteusw. stützungen
Reichsmark Reichsmark Reichsmark Reichsmark Reichsmark Reichsmark Reichsmark Reichsmark Reichsmark

19 032 120 795 5 316 960 127 071 57 602 203 705
188 166 2 519 333 183 738 498 016 8 588 690 342 800 3 398 641

25 347 46 260 69 398 1596 -—. 70 994 12 384 129 638
958 103 796 3 264 636 10? 696 157 803 266 457

27 332 3 772 -—> — 3 772 — 31 104
78 712 13 409 — — 13 409 — 92 121

— 13 436 17 322 97 628 12 948 636 111212 104 014 245 984

94 073 16 955 — ,— 16 955 — 111028
64 370 10 558 — — 10 558 — 74 928

— 62 123 85 314 531 582 49 344 6 708 587 634 981 312 1 716 383

157 063 6 358 6 358 69 373 232 794
9 741 26 801 — — 26 801 — 36 542

— 12 575 — 20 994 — — 20 994 — 33 569

1648 1648 1648
10135 9 609 12 943 324 — 13 26? 79 053 112 064
29 978 153 253 336 324 153 913 49 453 233 344

303 12 061 44 — — 44 2 881 15 289
15 202 186 39 549 2 448 636 42 633 38 300 96 321
12 188 142 779 — — 142 779 — 154 967
1900 __ 240 — — 240 2 200 4 340
1129 — 980 — — 980 — 2 109

41 573 41573 — — — — — — 41573
19 283 19 219 29 920 — 636 30 556 72 899 141 957
3 987 5 886 — — 5 886 3 869 13 742
9 221 17 165 15 020 3060 1416 19 496 29 312 75 194

185 994 __ 31930 — — 31930 — 217 924
— 49 255 — — — — 76 745 126000

66 920 927 681 2 906 517 1 639 976 576 652 20 540 2 237 168 1 738 000 7 809 366

3 000 3 000 363 900 - __ 363 900 __ 366 900

1 599 15 536 43 700 — — 43 700 — 59 236
50 000 50 000 181 100 — — 181 100 — 231 100
50 000 50 000 — 106 630 -^ — 106 630 — 156 630

—, — — 17 638 — — 17 638 — 17 638

171 519 1 046 217 2 906 517 2 352 944 576 652 20 540 2 950 136 1 738 000 8 640 870
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